
Suvestinė redakcija nuo 2009-08-05 iki 2011-12-31 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2008, Nr. 76-3039, i. k. 108106ANUTA000O3-80 

 

VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

N U T A R I M A S  

 

DĖL ENERGETIKOS ĮMONIŲ INFORMACIJOS TEIKIMO TAISYKLIŲ 

 

2008 m. birželio 28 d. Nr. O3-80 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo (Žin., 2002, Nr. 56-2224; 

2007, Nr. 55-2124) 19 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 7 d. 

nutarimu Nr. 1747 patvirtintų (Žin., 2002, Nr. 109-4819; 2003, Nr. 84-3833; 2007, Nr. 23-

877) Komisijos nuostatų 7.3 punktu, Gamtinių dujų perdavimo, skirstymo, laikymo, 

skystinimo ir tiekimo licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1304 „Dėl Gamtinių dujų perdavimo, skirstymo, laikymo, 

skystinimo ir tiekimo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 132-5379), 48 

punktu, Veiklos elektros energetikos sektoriuje licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1474 „Dėl teisės aktų, būtinų 

Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo“ (Žin., 2001, 

Nr. 104-3713; 2006, Nr. 88-3463), 42 punktu, Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. 982 „Dėl 

teisės aktų, būtinų Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo“ 

(Žin., 2003, Nr. 75-3481), 38 punktu, Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 

n u t a r i a : 

1. Patvirtinti Energetikos įmonių informacijos teikimo taisykles (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2006 

m. gruodžio 29 d. nutarimą Nr. O3-97 „Dėl Licencijuotų energetikos įmonių informacijos 

teikimo tvarkos“ (Žin., 2007, Nr. 5-261). 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKAS VIRGILIJUS PODERYS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DF064B6E9656
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.44235B485568
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.429CC7FAB351
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.35428909FB68
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8AB95CD2D74D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BAE7E2AF70A9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BAE7E2AF70A9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4642C7CE1C9E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7FB17CA1C88F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3A334A51F07
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3F4B33788C2A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0ABA12705C1


PATVIRTINTA 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2009 m. liepos 20 d. nutarimu 

Nr. O3-104 

 

ENERGETIKOS ĮMONIŲ INFORMACIJOS TEIKIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklės (toliau vadinama – Taisyklės) 

reglamentuoja duomenų ir ataskaitų apie energetikos įmonių reguliuojamą veiklą gamtinių 

dujų, elektros energetikos ir šilumos ūkio sektoriuose pateikimą Valstybinei kainų ir 

energetikos kontrolės komisijai (toliau vadinama – Komisija), nustato teikiamos informacijos 

apimtis ir formą. 

2. Šios Taisyklės taikomos įmonėms, turinčioms Komisijos išduotas licencijas veiklai 

gamtinių dujų, elektros energetikos ir šilumos ūkio sektoriuose (toliau vadinama – Įmonės), 

nepriklausomai nuo to, ar įmonė vykdo licencijuojamą veiklą ar ne, bei įmonėms, 

vykdančioms kitą Komisijos reguliuojamą energetikos veiklą. 

3. Informacija šiose Taisyklėse yra suprantama kaip Įmonių teikiami duomenys, 

ataskaitos, paaiškinimai ir kt., reikalingi teisės aktais nustatytoms Komisijos funkcijoms 

vykdyti. 

4. Teikdamos konfidencialią informaciją, Įmonės privalo tai nurodyti lydraštyje ir 

pateikti jos konfidencialumą pagrindžiančius dokumentus. Pagal šių Taisyklių 20.3 punktą 

teikiama preliminarių metinių finansinių rodiklių suvestinių informacija negali būti 

atskleidžiama jokiais būdais, leidžiančiais tiesiogiai ar netiesiogiai identifikuoti ūkio subjektą, 

apie kurį ar kurio veiklos rezultatus buvo surinkti pirminiai duomenys. 

5. Šios Taisyklės parengtos, vadovaujantis šiais teisės aktais: 

5.1. Lietuvos Respublikos energetikos įstatymu (Žin., 2002, Nr. 56-2224; 2007, Nr. 55-

2124; 2008, Nr. 135-5228; 2009, Nr. 10-352); 

5.2. Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymu (Žin., 2000, Nr. 89-2743; 2007, 

Nr. 43-1626; 2009, Nr. 10-358); 

5.3. Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymu (Žin., 2000, Nr. 66-1984; 2004, 

Nr. 107-3964; 2009, Nr. 38-1437); 

5.4. Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymu (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 2007, 

Nr. 130-5259; 2009, Nr. 61-2402); 

5.5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1304 

patvirtintomis Gamtinių dujų perdavimo, skirstymo, laikymo, skystinimo ir tiekimo 

licencijavimo taisyklėmis (Žin., 2007, Nr. 132-5379); 

5.6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1474 

patvirtintomis Veiklos elektros energetikos sektoriuje licencijavimo taisyklėmis (Žin., 2001, 

Nr. 104-3713; 2007, Nr. 1-16; 2009, 49-1958); 

5.7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. 982 

patvirtintomis Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklėmis (Žin., 2003, Nr. 75-3481; 2008, 

Nr. 121-4595); 

5.8. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 43 

patvirtintomis Gamtinių dujų perdavimo, paskirstymo, laikymo ir tiekimo taisyklėmis (Žin., 

2002, Nr. 15-598; 2007, Nr. 118-4832; 2009, Nr. 43-1696); 

5.9. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. rugpjūčio 7 d. įsakymu Nr. 4-348 

patvirtintais Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų kokybės 

reikalavimais (Žin., 2008, Nr. 93-3688); 

5.10. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2005 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. 4-350 

patvirtintomis Elektros energijos tiekimo ir naudojimo taisyklėmis (Žin., 2005, Nr. 120-4328; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.44235B485568
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.429CC7FAB351
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.429CC7FAB351
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DA8FE0831A84
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C9F8CAA2E2E3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0C5C33AA865C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9CA9E36B4EA1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A9CD52D96299
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F57794B7899F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.79E5440C1CBD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.93DAD714E74A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F62AD965997D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A601A252F765
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.43A67B9687BB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4642C7CE1C9E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7FB17CA1C88F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C282BFAEC315
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3F4B33788C2A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.32B12F40772B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1D30646AA277
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B211FCD8AAC5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FB831BCFB1BF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.46268FCACA1B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.42DFBBD660D0


2007, Nr. 134-5438); 

5.11. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. birželio 11 d. 

nutarimu  Nr. O3-75 patvirtintais Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų 

kokybės reikalavimais (Žin., 2009, Nr. 73-3005); 

5.12. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2003 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 4-258 

patvirtintomis Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklėmis (Žin., 2003, Nr. 70-3193; 2007, 

Nr. 68-2694; 2009, Nr. 1-14, Nr. 73-2993); 

5.13. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2008 m. rugpjūčio 8 d. 

nutarimu Nr. O3-106 patvirtinta Gamtinių dujų perdavimo ir skirstymo kainų viršutinių ribų 

skaičiavimo metodika (Žin., 2008, Nr. 94-3718); 

5.14. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2008 m. rugpjūčio 29 d. 

nutarimu Nr. O3-107 patvirtinta Gamtinių dujų tiekimo kainų viršutinių ribų skaičiavimo 

metodika (Žin., 2008, Nr. 103-3965); 

5.15. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2004 m. rugpjūčio 30 d. 

nutarimu Nr. O3-85 patvirtinta Elektros energijos perdavimo ir skirstymo paslaugų kainų ir jų 

viršutinių ribų nustatymo metodika (Žin., 2004, Nr. 135-4924; 2008, Nr. 94-3717); 

5.16. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2004 m. rugpjūčio 30 d. 

nutarimu Nr. O3-85 patvirtinta Visuomeninių elektros energijos kainų, visuomeninio tiekimo 

paslaugos kainos ir jų viršutinių ribų nustatymo metodika (Žin., 2004, Nr. 135-4924; 2008, 

Nr. 94-3717); 

5.17. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu 

Nr. O3-96 patvirtinta Šilumos kainų nustatymo metodika; 

5.18. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 10 d. 

nutarimu  Nr. O3-100 patvirtintas Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos aprašas; 

5.19. Europos Parlamento ir Europos Sąjungos Tarybos 2005 m. rugsėjo 28 d. 

reglamentu (EB) Nr. 1775/2005 „Dėl teisės naudotis gamtinių dujų perdavimo tinklais 

sąlygų“ (Oficialusis leidinys L 289, 03/11/2005 p. 0001–0013). 

 

II. GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONIŲ INFORMACIJOS PATEIKIMAS 

 

6. Įmonės, turinčios galiojančias licencijas veiklai gamtinių dujų sektoriuje, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, turi pateikti Komisijai informaciją apie licencijuojamą veiklą. 

7. Įmonė, turinti licenciją perduoti gamtines dujas, privalo Komisijai pateikti: 

7.1. per 20 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

7.1.1. gamtinių dujų perdavimo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.9]; 

7.2. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

7.2.1. gamtinių dujų perdavimo veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, kurią 

sudaro Gamtinių dujų perdavimo ir skirstymo kainų viršutinių ribų skaičiavimo metodikos 

[5.13.] reguliuojamos gamtinių dujų veiklos viršutinių kainų ribų skaičiavimo lentelė, dujų 

įmonės ilgalaikės reguliuojamos veiklos programos lentelė, kurioje pateiktos faktiškai 

įvykdytos investicijos, ir naujųjų gamtinių dujų vartotojų ataskaita (1 priedas); 

7.3. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

7.4. metams pasibaigus, per 40 dienų: 

7.4.1. metinę gamtinių dujų perdavimo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.9]; 

7.4.2. metinę naujų vartotojų sistemų prijungimo prie dujų įmonių sistemų paslaugos 

kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų 

perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų kokybės reikalavimais [5.9]; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.326D79E66E23
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5B49BD24F347
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3258B835B12D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B85F83F03248
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0F2AE371A20
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.829880127411
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FD1FDCD18A98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.77DCF8857C6E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D922CD1818F0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D1F3BC5E67BF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D922CD1818F0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D1F3BC5E67BF


7.5. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

7.5.1. metinę dujų įmonių ekonomiškai pagrįsto reguliuojamų veiklų ilgalaikio turto 

pasikeitimo ataskaitą (2 priedas); 

7.5.2. gamtinių dujų perdavimo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito išvadą apie 

šią ataskaitą; 

7.5.3. metinę finansinę licencijuojamos veiklos atskaitomybę ir audito išvadą (jei 

auditas buvo atliktas); 

7.5.4. gamtinių dujų perdavimo sistemos naudojimo analizę ir dujų perdavimo sistemos 

plėtros perspektyvų ataskaitą, kurioje turi būti nurodyti duomenys apie dujotiekio tinklus, 

nepanaudotas galias, naujų pajėgumų įrengimą, taškus arba sistemos atkarpas, kuriose yra 

transportavimo perkrovos, numatomas investicijas ir planuojamą suvartojimą; 

7.5.5. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (3 priedas); 

7.5.6. metinę veiklos ir saugumo užtikrinimo ataskaitą; 

7.6. per 10 darbo dienų po paskelbimo informaciją apie naudojimosi perdavimo sistema 

pagrindinių sąlygų paskelbimą pagal Europos Parlamento ir Europos Sąjungos Tarybos 

reglamento (EB) Nr. 1775/2005 „Dėl teisės naudotis gamtinių dujų perdavimo tinklais 

sąlygų“ [5.19.] ir Gamtinių dujų perdavimo, paskirstymo, laikymo ir tiekimo taisyklių [5.8.] 

nuostatas; 

7.7. pirmą kartą skaičiuojant dujų kainų viršutines ribas, jas koreguojant, baigiantis 

kainų viršutinių ribų taikymo trukmei, Metodikoje nustatyta tvarka, pateikia duomenis pagal 

Metodikos [5.13.] priedus kainų viršutinių ribų skaičiavimui; 

7.8. kasmet iki vasario 1 d. informaciją apie kitiems metams sudarytas gamtinių dujų 

perdavimo sutartis. Komisijai pareikalavus, Įmonė privalo pateikti sudarytų gamtinių dujų 

perdavimo sutarčių patvirtintas kopijas; 

7.9. kasmet iki kovo 1 d.: 

7.9.1. metinę faktinių investicijų įvykdymo ir jų efektyvumo ataskaitą pagal Energetikos 

įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 

komisijoje tvarkos apraše [5.18.] nustatytą priedą; 

7.9.2. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

7.10. kasmet iki gruodžio 1 d. metinius dujų perdavimo sistemos plėtojimo planus su 

konkrečių objektų sąrašu; 

7.11. paskutiniais kainų viršutinės ribos galiojimo metais parengia ir Metodikoje 

nustatyta tvarka pateikia Komisijai ilgalaikę reguliuojamos veiklos programą 5 metų 

laikotarpiui, užpildant Metodikos [5.13.] priede pateiktą lentelę. 

8. Įmonė, turinti licenciją skirstyti gamtines dujas, privalo Komisijai pateikti: 

8.1. per 20 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

8.1.1. gamtinių dujų skirstymo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.9]; 

8.2. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

8.2.1. gamtinių dujų skirstymo veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, kurią sudaro 

Gamtinių dujų perdavimo ir skirstymo kainų viršutinių ribų skaičiavimo metodikos [5.13.] 

reguliuojamos gamtinių dujų veiklos viršutinių kainų ribų skaičiavimo lentelė, dujų įmonės 

ilgalaikės reguliuojamos veiklos programos lentelė, kurioje pateiktos faktiškai įvykdytos 

investicijos, ir naujųjų gamtinių dujų vartotojų ataskaita (1 priedas); 

8.3. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

8.4. metams pasibaigus, per 40 dienų: 

8.4.1. metinę gamtinių dujų skirstymo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.9]; 

8.4.2. metinę naujų vartotojų sistemų prijungimo prie dujų įmonių sistemų paslaugos 

kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų 



perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų kokybės reikalavimais[5.9]; 

8.5. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

8.5.1. metinę dujų įmonių ekonomiškai pagrįsto reguliuojamų veiklų ilgalaikio turto 

pasikeitimo ataskaitą (2 priedas); 

8.5.2. gamtinių dujų skirstymo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito išvadą apie šią 

ataskaitą; 

8.5.3. metinę finansinę licencijuojamos veiklos atskaitomybę ir audito išvadą (jei 

auditas buvo atliktas); 

8.5.4. gamtinių dujų skirstymo sistemos naudojimo analizę ir dujų skirstymo sistemos 

plėtros perspektyvų ataskaitą, kurioje turi būti nurodyti duomenys apie dujotiekio tinklus, 

naujų pajėgumų įrengimą, numatomas investicijas ir planuojamą suvartojimą; 

8.5.5. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (3 priedas); 

8.5.6. metinę veiklos ir saugumo užtikrinimo ataskaitą; 

8.6. per 10 darbo dienų po paskelbimo informaciją apie naudojimosi skirstymo sistema 

pagrindinių sąlygų paskelbimą pagal Gamtinių dujų perdavimo, paskirstymo, laikymo ir 

tiekimo taisyklių [5.8.] nuostatas; 

8.7. pirmą kartą skaičiuojant dujų kainų viršutines ribas, jas koreguojant, baigiantis 

kainų viršutinių ribų taikymo trukmei, Metodikoje nustatyta tvarka pateikia duomenis pagal 

Metodikos [5.13.] priedus kainų viršutinių ribų skaičiavimui; 

8.8. kasmet iki vasario 1 d. informaciją apie kitiems metams sudarytas gamtinių dujų 

skirstymo sutartis. Komisijai pareikalavus, Įmonė privalo pateikti sudarytų gamtinių dujų 

skirstymo sutarčių patvirtintas kopijas; 

8.9. kasmet iki kovo 1 d.: 

8.9.1. metinę faktinių investicijų įvykdymo ir jų efektyvumo ataskaitą pagal Energetikos 

įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 

komisijoje tvarkos apraše [5.18.] nustatytą priedą; 

8.9.2. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

8.10. kasmet iki gruodžio 1 d. metinius dujų skirstymo sistemos plėtojimo planus su 

konkrečių objektų sąrašu; 

8.11. paskutiniais kainų viršutinės ribos galiojimo metais parengia ir Metodikoje 

nustatyta tvarka pateikia Komisijai ilgalaikę reguliuojamos veiklos programą 5 metų 

laikotarpiui, užpildant Metodikos [5.13.] priede pateiktą lentelę. 

9. Įmonė, turinti licenciją tiekti gamtines dujas, privalo Komisijai pateikti: 

9.1. per 10 dienų nuo ataskaitinio mėnesio pabaigos: 

9.1.1. gamtinių dujų tiekimo veiklos ataskaitą (4 priedas). Jei įmonė iki nurodyto 

termino negali pateikti visų ataskaitoje prašomų duomenų, tuomet iki nurodyto termino turi 

pateikti ataskaitos 1 punkte nurodytus duomenis elektroniniu būdu. Likusius duomenis turi 

pateikti per 20 dienų nuo ataskaitinio mėnesio pabaigos; 

9.2. per 20 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

9.2.1. gamtinių dujų tiekimo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.9]; 

9.3. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

9.3.1. gamtinių dujų tiekimo vartotojams veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, 

kurią sudaro Gamtinių dujų tiekimo kainų viršutinių ribų skaičiavimo metodikos [5.14.] 

reguliuojamos gamtinių dujų veiklos viršutinių kainų ribų skaičiavimo lentelė ir dujų įmonės 

ilgalaikės reguliuojamos veiklos programos lentelė, kurioje pateiktos faktiškai įvykdytos 

investicijos; 

9.4. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

9.5. metams pasibaigus, per 40 dienų: 

9.5.1. metinę gamtinių dujų tiekimo paslaugos kokybės rodiklių ataskaitą. Ataskaita 

pateikiama, vadovaujantis Dujų įmonių teikiamų perdavimo, skirstymo ir tiekimo paslaugų 



kokybės reikalavimais [5.9]; 

9.6. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

9.6.1. gamtinių dujų tiekimo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito išvadą apie šią 

ataskaitą; 

9.6.2. metinę finansinę licencijuojamos veiklos atskaitomybę ir audito išvadą (jei 

auditas buvo atliktas); 

9.6.3. gamtinių dujų tiekimo vartotojams (dujų rinkos) analizę ir dujų rinkos plėtros 

perspektyvų ataskaitą, kurioje turi būti nurodyti duomenys apie parduotus gamtinių dujų 

kiekius, vartotojų skaičių bei jo pokytį, planuojamą suvartojimą; 

9.6.4. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (3 priedas); 

9.6.5. metinę veiklos ir saugumo užtikrinimo ataskaitą; 

9.7. pirmą kartą skaičiuojant dujų kainų viršutines ribas, jas koreguojant, baigiantis 

kainų viršutinių ribų taikymo trukmei, Metodikoje nustatyta tvarka pateikia duomenis pagal 

Metodikos [5.14.] priedus kainų viršutinių ribų skaičiavimui; 

9.8. kasmet iki vasario 1 d. informaciją apie kitiems metams sudarytas gamtinių dujų 

pirkimo–pardavimo sutartis. Komisijai pareikalavus, Įmonė privalo pateikti sudarytų gamtinių 

dujų pirkimo–pardavimo sutarčių patvirtintas kopijas; 

9.9. kasmet iki kovo 1 d. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

9.10. paskutiniais kainų viršutinės ribos galiojimo metais parengia ir Metodikoje 

nustatyta tvarka pateikia Komisijai ilgalaikę reguliuojamos veiklos programą 5 metų 

laikotarpiui, užpildant Metodikos [5.14.] priede pateiktą lentelę. 

10. Įmonės, turinčios teisės aktais nustatytas licencijas veiklai gamtinių dujų sektoriuje, 

tačiau ataskaitiniu laikotarpiu nevykdžiusios licencijuojamos veiklos, privalo Komisijai 

pateikti: 

10.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos raštą dėl licencijuojamos veiklos 

nevykdymo; 

10.2. metams pasibaigus, per keturis mėnesius metinę finansinę atskaitomybę su audito 

išvada (jei auditas buvo atliktas) bei licencijuojamos veiklos sąnaudų audito išvadą, 

patvirtinančią, kad Įmonė licencijuojamos veiklos nevykdė ir jos sąnaudų ataskaitiniais metais 

nepatyrė. 

 

III. ELEKTROS ENERGETIKOS ĮMONIŲ INFORMACIJOS PATEIKIMAS 

 

11. Įmonės, turinčios galiojančias licencijas veiklai elektros energetikos sektoriuje, 

pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, turi pateikti Komisijai informaciją apie licencijuojamą 

veiklą. 

12. Įmonė, turinti elektros energijos perdavimo licenciją, privalo Komisijai pateikti: 

12.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

12.1.1. elektros energijos perdavimo veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, kurią 

sudaro Elektros energijos perdavimo ir skirstymo paslaugų kainų ir jų viršutinių ribų 

nustatymo metodikos [5.15.] elektros energijos perdavimo paslaugos kainos skaičiavimo ir 

efektyvumo rodiklių lentelės, duomenys apie vartotojų, skirstomųjų tinklų operatorių ir 

gamintojų įrenginių prijungimą prie perdavimo tinklų, elektros energijos perdavimo balansas; 

12.1.2. elektros energijos persiuntimo nutraukimų vartotojų elektros įrenginiams (kai 

nustatyta I arba II aprūpinimo elektra patikimumo kategorija) registravimo ataskaitą. 

Ataskaita pateikiama, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.11]; 

12.1.3. elektros energijos persiuntimo patikimumo rodiklių registravimo ataskaitą. 

Ataskaita pateikiama, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.11]; 

12.1.4. perdavimo sistemos operatoriaus papildomų paslaugų teikimo ataskaitą (5 

priedas); 



12.2. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

12.3. metams pasibaigus, per 40 dienų: 

12.3.1. metinę perdavimo sistemos operatoriaus papildomų paslaugų teikimo ataskaitą 

(5 priedas); 

12.4. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

12.4.1. elektros energijos perdavimo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito išvadą 

apie šią ataskaitą; 

12.4.2. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

12.4.3. elektros energijos perdavimo sistemos naudojimo analizę ir elektros energijos 

perdavimo sistemos plėtros perspektyvų ataskaitą, prie kurios turi būti pridedami duomenys 

apie atliktas ir planuojamas investicijas (6 priedas); 

12.4.4. ataskaitą apie priemones, kurių buvo imtasi, vykdant perdavimo sistemos 

operatoriaus (kai perdavimo tinklų įmonė yra vertikaliai integruota) patvirtintą programą, 

siekiant užkirsti kelią tinklų naudotojų diskriminavimui; 

12.4.5. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (7 priedas); 

12.5. metams pasibaigus, per 60 kalendorinių dienų paslaugų kokybės rodiklių 

registravimo ataskaitas. Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimais [5.11]; 

12.6. kasmet iki kovo 1 d. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

12.7. kasmet iki rugsėjo 1 d. visus dokumentus viršutinių elektros energijos perdavimo 

kainų ribų nustatymui ar perskaičiavimui bei ne vėliau kaip iki lapkričio 1 d. dokumentus 

konkrečių kainų nustatymo ir jų taikymo tvarkų pagrįstumo patikrinimui Elektros energijos 

perdavimo ir skirstymo paslaugų kainų ir jų viršutinių ribų nustatymo metodikoje [5.15.] 

nustatyta tvarka. 

13. Įmonė, turinti elektros energijos skirstymo licenciją, privalo Komisijai pateikti: 

13.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

13.1.1. elektros energijos skirstymo veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, kurią 

sudaro Elektros energijos perdavimo ir skirstymo paslaugų kainų ir jų viršutinių ribų 

nustatymo metodikos [5.15.] skirstomųjų tinklų elektros energijos skirstymo paslaugos kainos 

skaičiavimo ir efektyvumo rodiklių lentelės, elektros energijos skirstymo balansas; 

13.1.2. elektros energijos persiuntimo nutraukimų vartotojų elektros įrenginiams (kai 

nustatyta I arba II aprūpinimo elektra patikimumo kategorija) registravimo ataskaitą. 

Ataskaita pateikiama, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.11]; 

13.1.3. elektros energijos persiuntimo patikimumo rodiklių registravimo ataskaitas. 

Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų 

kokybės reikalavimais [5.11]; 

13.1.4. 20-ties vidutinės įtampos elektros linijų, kuriose per ataskaitinį laikotarpį 

įvykusių neplanuotų nutraukimų trukmė buvo ilgiausia ir 20-ties vidutinės įtampos elektros 

linijų, kuriose per ataskaitinį laikotarpį įvykusių nutraukimų skaičius buvo didžiausias, 

registravimo ataskaitas. Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimais [5.11]; 

13.2. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

13.3. metams pasibaigus, per 40 dienų: 

13.3.1. naujųjų vartotojų elektros įrenginių prijungimo ataskaitą (8 priedas); 

13.4. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

13.4.1. elektros energijos skirstymo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito išvadą 

apie šią ataskaitą; 

13.4.2. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

13.4.3. elektros energijos skirstymo sistemos naudojimo analizę ir elektros energijos 

skirstymo sistemos plėtros perspektyvų ataskaitą, prie kurios turi būti pridedami duomenys 

apie atliktas ir planuojamas investicijas (6 priedas); 



13.4.4. ataskaitą apie priemones, kurių buvo imtasi, vykdant skirstomųjų tinklų 

operatoriaus (kai skirstomųjų tinklų įmonė yra vertikaliai integruota ir aptarnauja ne mažiau 

kaip 100000 vartotojų) patvirtintą programą, siekiant užkirsti kelią tinklų naudotojų 

diskriminavimui; 

13.4.5. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (7 priedas); 

13.5. metams pasibaigus, per 60 kalendorinių dienų paslaugų kokybės rodiklių 

registravimo ataskaitas. Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimais [5.11]; 

13.6. kasmet iki kovo 1 d.12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

13.7. kasmet iki rugsėjo 1 d. visus dokumentus viršutinių elektros energijos skirstymo 

kainų ribų nustatymui ar perskaičiavimui bei ne vėliau kaip iki lapkričio 1 d. dokumentus 

konkrečių kainų nustatymo ir jų taikymo tvarkų pagrįstumo patikrinimui Elektros energijos 

perdavimo ir skirstymo paslaugų kainų ir jų viršutinių ribų nustatymo metodikoje [5.15.] 

nustatyta tvarka. 

14. Įmonė, turinti elektros energijos visuomeninio tiekėjo licenciją, privalo Komisijai 

pateikti: 

14.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos elektros energijos visuomeninio 

tiekėjo veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę ataskaitą, kurią sudaro Visuomeninių elektros 

energijos kainų, visuomeninio tiekimo paslaugos kainos ir jų viršutinių ribų nustatymo 

metodikos [5.16.] skirstomųjų tinklų elektros energijos visuomeninio tiekėjo kainos 

skaičiavimo lentelės, duomenys apie elektros energijos pardavimus pagal vartotojų grupes ir 

pasirinktus tarifų planus; 

14.2. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

14.3. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

14.3.1. elektros energijos visuomeninio tiekėjo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir 

audito išvadą apie šią ataskaitą; 

14.3.2. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

14.3.3. elektros energijos tiekimo vartotojams (elektros energijos rinkos) analizę ir 

elektros energijos rinkos plėtros perspektyvų ataskaitą, kurioje turi būti nurodyti duomenys 

apie parduotus elektros energijos kiekius, vartotojų skaičių bei jo pokytį, planuojamą 

suvartojimą; 

14.3.4. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (7 priedas); 

14.4. metams pasibaigus, per 60 kalendorinių dienų paslaugų kokybės rodiklių 

registravimo ataskaitas. Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimais [5.11]; 

14.5. kasmet iki kovo 1 d. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

14.6. kasmet iki rugsėjo 1 d. visus dokumentus viršutinių elektros energijos kainų ribų 

nustatymui ar perskaičiavimui bei ne vėliau kaip iki lapkričio 1 d. dokumentus konkrečių 

kainų nustatymo ir jų taikymo tvarkų pagrįstumo patikrinimui Visuomeninių elektros 

energijos kainų, visuomeninio tiekimo paslaugos kainos ir jų viršutinių ribų nustatymo 

metodikoje [5.16.] nustatyta tvarka. 

15. Įmonė, turinti elektros energijos nepriklausomo tiekėjo licenciją, privalo Komisijai 

pateikti: 

15.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos elektros energijos nepriklausomo 

tiekėjo veiklos ataskaitą (9 priedas); 

15.2. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

15.3. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

15.3.1. elektros energijos nepriklausomo tiekėjo veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir 

audito išvadą apie šią ataskaitą; 

15.3.2. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

15.3.3. elektros energijos tiekimo vartotojams (elektros energijos rinkos) analizę ir 

elektros energijos rinkos plėtros perspektyvų ataskaitą, kurioje turi būti nurodyti duomenys 



apie parduotus elektros energijos kiekius, vartotojų skaičių bei jo pokytį, planuojamą 

suvartojimą; 

15.3.4. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (7 priedas); 

15.4. metams pasibaigus, per 60 kalendorinių dienų paslaugų kokybės rodiklių 

registravimo ataskaitas. Ataskaitos pateikiamos, vadovaujantis Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimais [5.11]; 

15.5. kasmet iki kovo 1 d. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę. 

16. Įmonė, vykdanti elektros energijos rinkos operatoriaus funkcijas, privalo Komisijai 

pateikti: 

16.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos: 

16.1.1. elektros energijos rinkos operatoriaus veiklos ketvirtinę ūkinę-finansinę 

ataskaitą; 

16.1.2. elektros energijos rinkos operatoriaus veiklos prekybos rinkoje ataskaitą; 

16.2. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę; 

16.3. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

16.3.1. elektros energijos rinkos operatoriaus veiklos sąnaudų metinę ataskaitą ir audito 

išvadą apie šią ataskaitą; 

16.3.2. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

16.3.3. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (7 priedas); 

16.3.4. metinę elektros energijos rinkos operatoriaus veiklos prekybos rinkoje ataskaitą. 

16.4. kasmet iki kovo 1 d. 12 mėnesių tarpinę finansinę atskaitomybę. 

17. Įmonės, turinčios teisės aktais nustatytas licencijas veiklai elektros energetikos 

sektoriuje, tačiau ataskaitiniu laikotarpiu nevykdžiusios licencijuojamos veiklos, privalo 

Komisijai pateikti: 

17.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos raštą dėl licencijuojamos veiklos 

nevykdymo; 

17.2. metams pasibaigus, per keturis mėnesius metinę finansinę atskaitomybę su audito 

išvada bei licencijuojamos veiklos sąnaudų audito išvadą, patvirtinančią, kad Įmonė 

licencijuojamos veiklos nevykdė ir jos sąnaudų ataskaitiniais metais nepatyrė. 

 

IV. ELEKTROS IR ŠILUMOS ENERGIJOS GAMINTOJŲ INFORMACIJOS 

PATEIKIMAS 

 

18. Įmonės, gaminančios šilumos ir elektros energiją bendrame technologiniame cikle, 

privalo Komisijai pateikti: 

18.1. per 30 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos bendrame technologiniame cikle 

pagamintos šilumos ir elektros energijos gamybos veiklos rodiklius už ketvirtį (10 priedas). 

Rodikliai pateikiami suminiai ir atskirai pagal kiekvieną kogeneracinę jėgainę; 

18.2. metams pasibaigus iki vasario 15 d. bendrame technologiniame cikle pagamintos 

šilumos ir elektros energijos gamybos veiklos rodiklius už metus (10 priedas). Rodikliai 

pateikiami suminiai ir atskirai pagal kiekvieną kogeneracinę jėgainę. 

 

V. ŠILUMOS TIEKIMO ĮMONIŲ INFORMACIJOS PATEIKIMAS 

 

19. Įmonės, turinčios galiojančią licenciją veiklai šilumos ūkio sektoriuje, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, turi pateikti Komisijai informaciją apie licencijuojamą veiklą. 

20. Įmonė, turinti šilumos tiekimo licenciją, privalo Komisijai pateikti: 

20.1. per 10 dienų nuo ataskaitinio mėnesio pabaigos: 

20.1.1. informaciją apie praėjusio mėnesio faktinius pirkto kuro ir pirktos šilumos, iš 

nepriklausomų šilumos gamintojų, kurių šilumos kainos nėra reguliuojamos, kiekius bei 

kainas  (11–14 priedai). Duomenys apie faktinius kuro, šilumos pirkimus ir kainas suvedami 

naudojantis duomenų surinkimo baze, esančia Komisijos tinklalapyje. Komisijai pareikalavus, 



įmonės pateikia kuro ir šilumos, pirktos iš nepriklausomų šilumos gamintojų, kurių kainos 

nėra reguliuojamos, pirkimo dokumentus; 

20.2. kasmet iki vasario 15 d.: 

20.2.1. šilumos tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (preliminarią) (15 

priedas); 

20.2.2. karšto vandens tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (preliminarią)  

(16 priedas); 

20.2.3. šilumos perdavimo techninių rodiklių suvestinę (17 priedas); 

20.2.4. šilumos generavimo techninių rodiklių suvestinę (18 priedas); 

20.2.5. kogeneracijos (termofikacijos) potencialo ir panaudojimo įvertinimo lentelę  (19 

priedas); 

20.2.6. investicijų plano vykdymo ataskaitą (20 priedas); 

20.2.7. investicijų į atsinaujinančius energijos šaltinius plano vykdymo ataskaitą (21 

priedas); 

20.2.8. anglies dioksido išmetimo mažinimo ir apyvartinių taršos leidimų (ATL) 

vadybos plano vykdymo metinę ataskaitą; 

20.3. kasmet iki kovo 1 d. preliminarias metines finansinių rodiklių suvestines (22–23 

priedai); 

20.4. per 40 dienų nuo II ketvirčio pabaigos pirmojo finansinių metų pusmečio: 

20.4.1. šilumos tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (15 priedas); 

20.4.2. karšto vandens tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (16 priedas); 

20.5. per 60 dienų nuo II ketvirčio pabaigos 6 mėnesių finansinių rodiklių suvestines 

(22–23 priedai); 

20.6. metams pasibaigus, per keturis mėnesius: 

20.6.1. metinę finansinę atskaitomybę ir audito išvadą; 

20.6.2. metines finansinių rodiklių suvestines (22–23 priedai). Teikia tik įmonės, 

kurioms Komisija yra nustačiusi skirtingas bazines šilumos kainas ir tik tuo atveju, jei keitėsi 

20.3 punkte nustatyta tvarka pateiktų suvestinių duomenys; 

20.6.3. šilumos tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (15 priedas) ir audito 

išvadą apie suvestinėje nurodytas veiklos sąnaudas; 

20.6.4. karšto vandens tiekimo veiklos ekonominių rodiklių suvestinę (16 priedas); 

20.6.5. metinę gautų skundų tyrimo ataskaitą (24 priedas); 

20.6.6. informaciją apie šilumos tiekimo sąnaudų viešą paskelbimą; 

20.6.7. ilgalaikio turto pasikeitimo lentelę (25 priedas); 

20.6.8. paslaugų kokybės, veiklos patikimumo ir kitų rodiklių lentelę (26 priedas); 

20.6.9. šilumos tiekimo nutraukimų suvestinę (27 priedas); 

20.7. Šilumos kainų nustatymo metodikoje [5.17.] ir Karšto vandens kainų nustatymo 

metodikoje nustatyta tvarka Komisijai pateikia visus dokumentus, reikalingus šilumos ir  

karšto vandens kainoms nustatyti; 

20.8. ne rečiau kaip kas 5 metai atlikti šilumos tiekimo vartotojams (šilumos energijos 

rinkos) analizę ir Komisijai pateikti informaciją apie šilumos tiekimo rinkos plėtros 

perspektyvas. 

21. Įmonės, Taisyklių 20 punkte išvardytą informaciją, išskyrus 20.6.1 punktą ir  20.6.3 

punkte nurodytą audito išvadą, teikia pagal skirtingose savivaldybėse esančias šilumos 

tiekimo sistemas, kurioms Komisija yra nustačiusi skirtingas šilumos bazines kainas. 

Finansinių rodiklių suvestinėje (22–23 priedai) nurodyti straipsniai atskiriami taikant įmonės 

patvirtintas atskyrimo taisykles, kurios turi būti suderintos su Komisija. 

22. Nepriklausomi šilumos gamintojai, kurių veiklą reguliuoja Komisija, teikia 

Taisyklių 20.1.1, 20.2.1, 20.2.4, 20.2.5, 20.2.6, 20.2.7, 20.2.8, 20.3, 20.4.1, 20.5, 20.6.1, 20.7. 

punktuose išvardytą informaciją. 

23. Įmonės, turinčios teisės aktais nustatytą licenciją veiklai šilumos ūkio sektoriuje, 

tačiau ataskaitiniu laikotarpiu nevykdžiusios licencijuojamos veiklos, privalo Komisijai 



pateikti: 

23.1. per 40 dienų nuo ataskaitinio ketvirčio pabaigos raštą dėl licencijuojamos veiklos 

nevykdymo; 

23.2. metams pasibaigus, per keturis mėnesius metinę finansinę atskaitomybę su audito 

išvada (jei auditas buvo atliktas) bei licencijuojamos veiklos sąnaudų audito išvadą, 

patvirtinančią, kad Įmonė licencijuojamos veiklos nevykdė ir jos sąnaudų ataskaitiniais metais 

nepatyrė. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Įmonės, vykdančios kitą Komisijos reguliuojamą energetikos veiklą, metams 

pasibaigus, per keturis mėnesius privalo pateikti metinę finansinę atskaitomybę su audito 

išvada. 

25. Komisijai pareikalavus, įmonės ne vėliau kaip per 10 darbo dienų turi pateikti 

Komisijai kitą informaciją, reikalingą įstatymų nustatytoms Komisijos funkcijoms vykdyti, 

jeigu nėra pagrįstų priežasčių ilgesniam terminui. 

26. Prireikus Taisyklėse nurodytas ataskaitas bei kitą pareikalautą informaciją  įmonės 

privalo pateikti elektronine forma. Dokumento originalas visais atvejais turi būti pristatytas ar 

atsiųstas Komisijai. 

27. Už informacijos nepateikimą ar žinomai klaidingos informacijos pateikimą 

energetikos įmonių pareigūnai gali būti traukiami administracinėn atsakomybėn 

Administracinių teisės pažeidimų kodekso nustatyta tvarka, o energetikos įmonei gali būti 

skiriama piniginė bauda Energetikos įstatymo nustatyta tvarka. 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

1 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

NAUJŲJŲ GAMTINIŲ DUJŲ VARTOTOJŲ ATASKAITA 
 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ....................... 

Eil. 

Nr. 

Vartotojų grupės, suvartojimas 

m
3
/metus 

Perdavimas Skirstymas 

Prijungtų 

vartotojų 

skaičius 

Prijungimų finansavimas 
Prijungtų 

vartotojų 

skaičius 

Prijungimų finansavimas 

Nuosavos 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Skolintos 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Vartotojų 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Iš viso, 

tūkst. Lt 

Nuosavos 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Skolintos 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Vartotojų 
lėšos, 

tūkst. Lt 

Iš viso, 

tūkst. Lt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Buitiniai vartotojai           

1.1. Q ≤ 800           

1.2. 800 < Q ≤ 20 000           

1.3. Q > 20 000           

2.  Nebuitiniai vartotojai           

2.1. Q ≤ 800           

2.2. 800 < Q ≤ 20 000           

2.3. 20 000 < Q ≤ 0,1 mln.           

2.4. 0,1 mln. < Q ≤ 1 mln.           

2.5. 1 mln. < Q ≤ 5 mln.           

2.6. 5 mln. < Q ≤ 15 mln.           

2.7. 15 mln. < Q           

 
Pastaba. Lentelėje turi būti pateikti duomenys tik tų vartotojų, kurių sistema prie dujų įmonės sistemos prijungta pirmą kartą. 
 



(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 

Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 

(Įmonės pavadinimas) 
 

GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO IR SKIRSTYMO NUTRAUKIMŲ REGISTRAVIMO IR TIEKIMO PATIKIMUMO RODIKLIŲ 

ATASKAITA 
 

20... m. ........................ d. 

 

1. Pagrindiniai duomenys 

 

Teritorija Vartotojų skaičius 
Prijungtų prie 

perdavimo sistemos 

Prijungtų prie skirstymo 

sistemos 

Miesto teritorija    

Ne miesto teritorija    

Iš viso    

 

2. Neplanuotų nutraukimų registravimas 

 

Eil. 

Nr. 
Data Vieta 

Nutraukimo 

priežastis 

Nutraukimo 

pradžia 

Nutraukimo 

pabaiga 

Nutraukimo 

trukmė, min. 

Vartotojų, kuriems buvo 

nutrauktas tiekimas, skaičius Nuostoliai Pastabos 

Buitiniai Ne buitiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

           

           



           

 

3. Planuotų nutraukimų registravimas 

 

Eil. 
Nr. 

Data Vieta 
Nutraukimo 

priežastis 
Nutraukimo 

pradžia 
Nutraukimo 

pabaiga 
Nutraukimo 
trukmė, min. 

Vartotojų, kuriems buvo 

nutrauktas tiekimas, skaičius 

Kada ir kokiu būdu 

apie nutraukimą 
buvo pranešta 

vartotojams 

Pastabos 

Buitiniai Ne buitiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

           

           

 

4. Tiekimo patikimumo rodikliai 

 

4.1. Neplanuoti nutraukimai  

Teritorija: visa/miesto/ne miesto 

 

 Nutraukimo priežastis Perdavimas Skirstymas Iš viso 

Vidutinė nutraukimų trukmė vienam 

vartotojui per ataskaitinį laikotarpį 
(min.) SAIDI 

Stichiniai (gamtos) reiškiniai    

Trečios šalies atsakomybė    

Įmonės atsakomybė    

Nenustatytos priežastys    

Iš viso    

Vidutinis nutraukimų skaičius vienam 

vartotojui per ataskaitinį laikotarpį 

(sk.) SAIFI 

Stichiniai (gamtos) reiškiniai    

Trečios šalies atsakomybė    

Įmonės atsakomybė    

Nenustatytos priežastys    

Iš viso    

 

4.2. Planuoti nutraukimai  

Teritorija: visa/miesto/ne miesto 

 



 Perdavimas Skirstymas Iš viso 

Vidutinė nutraukimų trukmė vienam 

vartotojui per ataskaitinį laikotarpį 

(min.) SAIDI 

   

   

   

   

   

Vidutinis nutraukimų skaičius vienam 
vartotojui per ataskaitinį laikotarpį 

(sk.) SAIFI 

   

   

   

   

   

 

_____________________ ____________________ ______________________________ 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

METINĖ DUJŲ ĮMONIŲ EKONOMIŠKAI PAGRĮSTO REGULIUOJAMŲ VEIKLŲ ILGALAIKIO TURTO PASIKEITIMO 

ATASKAITA 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ...............  

Eil. 

Nr.  
Veiklos rūšis 

Ekonomiškai pagrįsto 

ilgalaikio turto likutinė vertė 
tūkst. Lt* 

Investicijų projektų įgyvendinimas 

Perleistas, 

nurašytas 

turtas 
tūkst. Lt 

Turto 

nusidėvėjim

as 
tūkst. Lt 

Investicijos 
į sistemų 

plėtrą 

tūkst. Lt 

Investicijos 
Nacionalinėje 

energetikos strategijoje 

nustatytiems 
energetikos 

prioritetams 

įgyvendinti, tiekimo 

saugumui ir sistemos 
atstatymui  

tūkst. Lt 

Ilgalaikio 

turto 
modernizacija 

ir 

rekonstrukcija  

tūkst. Lt 

Kitos 

investicijos 
tūkst. Lt** 20_-01-01 20_-12-31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Dujų perdavimas         

2. Dujų skirstymas         

 
Pastabos: 
1. * apskaičiuota pagal teisės aktuose nustatytus turto įvertinimo principus ir skaičiavimo tvarką; 

2. ** įskaitant ir bendrojo naudojimo sistemų išpirkimą. 

 



(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

3 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

METINĖ GAUTŲ SKUNDŲ TYRIMO ATASKAITA GAMTINIŲ DUJŲ SEKTORIUI 

 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................... 

Skundo pareiškėjai 

Iš
n

ag
ri

n
ėt

ų
 s

k
u
n
d
ų
 s

k
ai

či
u
s Skundo tema* 

Išnagrinėti 

skundai 

Nagrinėjimo 

rezultatas 

D
ėl

 d
is

k
ri

m
in

av
im

o
 

D
ėl

 k
ai

n
ų

 i
r 

ta
ri

fų
 

D
ėl

 s
u

ta
rč

ių
 s

ąl
y
g
ų
 

D
ėl

 p
ri

ju
n

g
im

o
 p

ri
e 

ti
n

k
lų

 

D
ėl

 l
ei

d
im

o
 n

au
d
o
ti

s 

si
st

em
a 

 

D
ėl

 t
ie

k
im

o
 

p
at

ik
im

u
m

o
 i

r 

p
as

la
u

g
ų

 k
o

k
y
b
ės

` 

K
it

i 

P
er

 3
0

 a
r 

m
až

ia
u
 n

ei
 

3
0

 k
. 
d
. 

P
er

 d
au

g
ia

u
 n

ei
  

3
0

 k
. 
d
. 

P
ag

rį
st

i 
sk

u
n
d
ai

  

N
ep

ag
rį

st
i 

sk
u
n
d
ai

  

Buitiniai vartotojai             

Kiti vartotojai              

Iš viso:             

 
* Jei skundas apima kelias temas, jis nurodomas keliose temų grupėse. 

 



(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

4 priedas 
 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

GAMTINIŲ DUJŲ TIEKIMO VEIKLOS ATASKAITA 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................ 

Eil. 

Nr. 
Rodiklio pavadinimas Tūkst. m

3
 

Tūkst. 

Lt 

Tūkst. Lt 

(su PVM) 

Apmokėta per ataskaitinį 

laikotarpį, tūkst. Lt (su PVM) * 

Atidėti mokėjimai už ataskaitinį 

laikotarpį, tūkst. Lt (su PVM) * 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Nupirkta dujų iš viso:      

1.1. iš jų: (nurodyti, iš ko pirkta)      

...       

2. Padėta dujų į saugyklą      

3. Saugykloje laikoma dujų iš viso      

4. Parduota dujų iš viso:      

4.1. Parduota dujų iš saugyklų:      

....       

4.2. Parduota nupirktų dujų iš viso:      

4.2.1. iš jų: (nurodyti, kam parduota)      

...       
 

* Teikiama tik nebuitinių vartotojų informacija. 
 



(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

5 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

___________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

PERDAVIMO SISTEMOS OPERATORIAUS PAPILDOMŲ PASLAUGŲ TEIKIMO ATASKAITA 
 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .................... 

Rodikliai: 
Mato vnt. 

Praėjusieji 

metai 

Ataskaitiniai 

metai 
I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

Pajamos iš papildomų paslaugų (galios rezervų) pardavimo  mln. Lt       

Galios rezervų pirkimo sąnaudos – iš viso mln. Lt       

iš jų:        

Šalto galios rezervo pirkimo sąnaudos mln. Lt       

Besisukančio galios rezervo pirkimo sąnaudos mln. Lt       

Operatyvinio galios rezervo pirkimo sąnaudos (Kruonio HAE) mln. Lt       

Perduotos elektros energijos kiekis, kuriam užtikrinamas galios 

rezervas mln. kWh       

Vidutinė papildomų paslaugų kaina ct/kWh       

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių  

6 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

20... METŲ INVESTICIJŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
(sudarymo data) 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto (darbų) pavadinimas 

Projekto 

vykdymo 

metai 
(prad./pab.

) 

Projekto 

rūšis * 

Projekto 

vykdymo 
stadija ** 

Planuojam
a projekto 

vertė 

(tūkst. Lt) 

Galutinė 

(faktinė) 
projekto 

vertė 

(tūkst. 
Lt) 

Įsisavinta 

lėšų iki 
einamųjų 

metų 

pradžios 
(tūkst. Lt) 

Einamųj

ų metų 

planas 
(tūkst. 

Lt) 

Einamųj

ų metų 

faktas 
(tūkst. 

Lt) 

Ateinanči
ų metų 

planas 

(tūkst. Lt) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

1. 330–110 kV elektros tinklas, iš viso          

 iš jų:          

1.1. 

(projektų ir darbų aprašymai virš 5 mln. 

Lt)          

1.2. ...          

           

2. 110–35 kV elektros tinklas, iš viso          

 iš jų:          

2.1. 

(projektų ir darbų aprašymai virš 2 mln. 

Lt)          

2.2. ...          

           

3. 10–0,4 kV elektros tinklas, iš viso          

 iš jų:          



Eil. 

Nr. 
Projekto (darbų) pavadinimas 

Projekto 

vykdymo 
metai 

(prad./pab.

) 

Projekto 

rūšis * 

Projekto 
vykdymo 

stadija ** 

Planuojam

a projekto 

vertė 
(tūkst. Lt) 

Galutinė 

(faktinė) 

projekto 

vertė 
(tūkst. 

Lt) 

Įsisavinta 

lėšų iki 

einamųjų 

metų 
pradžios 

(tūkst. Lt) 

Einamųj

ų metų 
planas 

(tūkst. 

Lt) 

Einamųj

ų metų 
faktas 

(tūkst. 

Lt) 

Ateinanči

ų metų 

planas 
(tūkst. Lt) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3.1. 
(projektų ir darbų aprašymai virš 2 mln. 
Lt)          

3.2. ...          

           

4. Nauji vartotojai, iš viso          

 iš jų:          

4.1. 

(projektų ir darbų aprašymai virš 1 mln. 

Lt)          

4.2. ...          

           

5. Ryšiai ir valdymo sistemos, iš viso          

 iš jų:          

5.1. 

(detalizuojami tik stambiausi projektai 

virš 1 mln. Lt)          

5.2. ...          

           

6. Kompiuterinė ir programinė įranga          

           

7. Transportas          

           

8. Kiti objektai          

           

 IŠ VISO (1+2+3+4+5+6+7+8)          

 
* Projekto rūšis: 1 – naujas objektas; 2 – rekonstrukcija, išplėtimas; 3 – kita (paaiškinti). 

**Projekto vykdymo stadija: 1 – projektavimas; 2 – pirkimų procedūros; 3 – vykdomi darbai; 4 – užbaigta; 5 – kita (paaiškinti). 

 



(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

7 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

METINĖ GAUTŲ SKUNDŲ TYRIMO ATASKAITA ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUI 

 
(sudarymo data) 

Ataskaitinis laikotarpis: .................... 

Skundo pareiškėjai 

Iš
n

ag
ri

n
ėt

ų
 s

k
u
n
d
ų
 s

k
ai

či
u
s 

Skundo tema* 
Išnagrinėti 

skundai  

Nagrinėjimo 

rezultatas 
D

ėl
 d

is
k
ri

m
in

av
im

o
 

D
ėl

 k
ai

n
ų
 i

r 
ta

ri
fų

 

D
ėl

 s
u

ta
rč

ių
 s

ąl
y
g
ų
 

D
ėl

 p
ri

ju
n
g
im

o
 p

ri
e 

ti
n
k
lų

 

D
ėl

 l
ei

d
im

o
 n

au
d
o
ti

s 

el
ek

tr
o

s 
en

er
g
et

ik
o
s 

si
st

em
a 

 

D
ėl

 v
ar

to
to

jo
 

in
fo

rm
av

im
o
 a

p
ie

 

p
la

n
u

o
tą

 n
u
tr

au
k
im

ą 

D
ėl

 n
u
st

at
y
to

 

ap
sk

ai
to

s 
p
ri

et
ai

so
 a

r 

sc
h

em
o
s 

g
ed

im
o
 

p
aš

al
in

im
o
 

K
it

i 

P
er

 3
0

 a
r 

m
až

ia
u
 n

ei
 

3
0

 k
. 
d
. 

P
er

 d
au

g
ia

u
 n

ei
  

3
0

 k
. 
d
. 

P
ag

rį
st

i 
sk

u
n
d
ai

  

N
ep

ag
rį

st
i 

sk
u
n
d
ai

  

Buitiniai vartotojai              

Kiti vartotojai              

Iš viso:              

 
* Jei skundas apima kelias temas, jis nurodomas keliose temų grupėse. 

 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

8 priedas 
 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

_________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

NAUJŲJŲ VARTOTOJŲ ELEKTROS ĮRENGINIŲ PRIJUNGIMO ATASKAITA 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................... 

Įvadas/ 

kategorija 

Pagal vienanarį prijungimo mokestį ar technines  
sąlygas 

Pagal dvinarį prijungimo mokestį ir visą bendrąją  
vartotojų grupę 

Kiekis 
Leistinoji 

galia 
Vartotojai 

sumokėjo  

Prijungimo 

išlaidos 

Netiesioginės 

išlaidos 
Kiekis 

Leistinoji 
galia 

Vartotojai  

sumokėjo 

Prijungimo 

išlaidos 

Netiesioginės 

išlaidos 

Vnt. kW tūkst. Lt  tūkst. Lt  tūkst. Lt  Vnt. kW tūkst. Lt  tūkst. Lt  tūkst. Lt  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Atsiskaityta pagal prijungimo įkainius       

vienfazis           

trifazis           

Iš viso:           

           

  Atsiskaityta pagal prijungimo sąlygas       

III kat.           

II kat.           

I kat.           

Iš viso:           

IŠ VISO:            

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

_________________ 

  



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

9 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

ELEKTROS ENERGIJOS NEPRIKLAUSOMO TIEKĖJO VEIKLOS ATASKAITA 
 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .................. 

Eil. 
Nr. 

Rodiklio pavadinimas Tūkst. kWh Tūkst. Lt 
Tūkst. Lt  
(su PVM) 

Apmokėta per 

ataskaitinį laikotarpį, 

tūkst. Lt (su PVM) 

Atidėti mokėjimai už 

ataskaitinį laikotarpį, 

tūkst. Lt (su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Nupirkta elektros energijos iš viso:      

1.1. iš jų: (nurodyti, iš ko pirkta)      

1.2.       

1.3.       

....       

2. Parduota elektros energijos iš viso:      

2.1. iš jų: (nurodyti, kam parduota)      

2.2.       

2.3.       

....       

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

  



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

10 priedas 
 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

_________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

BENDRAME TECHNOLOGINIAME CIKLE PAGAMINTOS ŠILUMOS IR ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS VEIKLOS 

RODIKLIAI 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ............................ 

Eil. 

Nr. 
Rodikliai Mato vnt. 

Termofikaciniais įrenginiais 

pagamintai: Iš viso 

elektros energijai šilumos energijai 

1. Termofikaciniais įrenginiais pagamintas elektros energijos kiekis  
tūkst. 

MWh 
 - 

 

1.1. 
iš t. sk. būtinos savosios technologinės elektros energijos reikmės energijos 

gamybai termofikaciniais įrenginiais 
tūkst. MWh  -  

1.2. 
naudingas elektros energijos, pagamintos termofikaciniais įrenginiais, 
tiekimas į tinklą 

tūkst. MWh  -  

1.2.1. iš t. sk. patiektas į tinklą remtinos elektros energijos kiekis tūkst. MWh  -  

1.2.2. patiektas į tinklą virš remtinos elektros energijos kiekis tūkst. MWh  -  

1.2.3. 
sunaudota elektros energijos savo įmonės reikmėms arba įmonės 
teritorijoje (atėmus būtinas savąsias technologinės elektros energijos 

reikmes) 

tūkst. MWh  - 
 

2. Panaudota vidutinė elektros galia MW  -  

3. Termofikaciniais įrenginiais pagamintas šilumos energijos kiekis  
tūkst. 

MWh 
-   

3.1. 
iš t. sk. savosios šilumos energijos reikmės energijos gamybai 

termofikaciniais įrenginiais 
tūkst. MWh    

3.2. naudingas šilumos energijos, pagamintos termofikaciniais įrenginiais, tūkst. MWh -   



Eil. 

Nr. 
Rodikliai Mato vnt. 

Termofikaciniais įrenginiais 

pagamintai: Iš viso 

elektros energijai šilumos energijai 

tiekimas į tinklą 

4. 

Elektros ir šilumos energijos gamybai termofikaciniu režimu panaudotas kuras 

(kuras, panaudotas atskirai elektros ir šilumos energijos gamybai (rezerviniai, 
pikiniai katilai, šviežio garo paėmimas ir pan.) neįskaičiuojamas) 

tūkst. MWh    

5. 
Lyginamasis vidutinis sutartinio kuro suvartojimas į tinklą patiektai energijai 

(atėmus iš pagamintos energijos būtinas savąsias technologines reikmes) 
kgne/MWh    

6. Kintamos sąnaudos energijos gamybai termofikaciniais įrenginiais  tūkst. Lt    

6.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt    

6.2. Sutartinio kuro suvartojimas tne    

6.2.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tne    

6.3. Sąnaudos kurui  tūkst. Lt    

6.3.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt    

6.4. Natūralių gamtinių dujų suvartojimas tūkst. nm
3
    

6.4.1. natūralių gamtinių dujų kaloringumas kcal/nm
3
    

6.4.2. sutartinių gamtinių dujų suvartojimas tne    

6.4.3. natūralių gamtinių dujų kaina Lt/1000 nm
3
    

6.4.4. sąnaudos gamtinėms dujoms tūkst. Lt    

6.5. Natūralaus mazuto suvartojimas t    

6.5.1. natūralaus mazuto kaloringumas kcal/kg    

6.5.2. sutartinio mazuto suvartojimas tne    

6.5.3. natūralaus mazuto kaina Lt/t    

6.5.4. sąnaudos mazutui tūkst. Lt    

6.6. Kito kuro (kuro pavadinimas) suvartojimas t    

6.6.1. kuro kaloringumas kcal/kg    

6.6.2. sutartinio kuro suvartojimas tne    

6.6.3. natūralaus kuro kaina Lt/t    

6.6.4. sąnaudos kurui tūkst. Lt    

6.7. Kitos kintamos sąnaudos * tūkst. Lt    

6.7.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7. Sąlyginai pastovios sąnaudos, priskirtos termofikacinei energijos gamybai tūkst. Lt    

7.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  



Eil. 

Nr. 
Rodikliai Mato vnt. 

Termofikaciniais įrenginiais 

pagamintai: Iš viso 

elektros energijai šilumos energijai 

7.2. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos * tūkst. Lt    

7.2.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.3. Nusidėvėjimas ir amortizacija tūkst. Lt    

7.3.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.4. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Lt    

7.4.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.5. Socialinis draudimas tūkst. Lt    

7.5.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.6. Mokesčiai * tūkst. Lt    

7.6.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.7. Veiklos sąnaudos * tūkst. Lt    

7.7.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

7.8. Kitos sąnaudos * tūkst. Lt    

7.8.1. iš t. sk. privalomam supirkti elektros energijos kiekiui tūkst. Lt  -  

8. Pajamos tūkst. Lt    

8.1. iš t. sk. pajamos iš remtinos elektros energijos tiekimo tūkst. Lt  -  

8.2. 

pajamos iš visos virš remtinos elektros energijos tiekimo (taip pat ir 

sunaudotos elektros energijos savo įmonės reikmėms arba įmonės 
teritorijoje) 

tūkst. Lt  -  

8.3. gautos pajamos už besisukantį elektros galios rezervą tūkst. Lt  -  

8.4. gautos pajamos už šaltą elektros galios rezervą tūkst. Lt  -  

9. Pelnas (nuostoliai) tūkst. Lt    

9.1. iš t. sk. pelnas (nuostoliai) iš remtinos elektros energijos tiekimo tūkst. Lt  -  

9.2. 

pelnas (nuostoliai) iš visos virš remtinos elektros energijos tiekimo (taip pat 

ir sunaudotos elektros energijos savo įmonės reikmėms arba įmonės 

teritorijoje) 

tūkst. Lt  -  

 

* – išskaidyti sąnaudų eilutę išvardinant sąnaudas 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

11 priedas 
 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 
 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

PK-1 lentelė. GAMTINIŲ DUJŲ PIRKIMO SUVESTINĖ 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................ 

Eil. 

Nr. 

Gamtinių dujų 

tiekėjas 

Kiekis, 

tūkst. m
3
 

Šiluminė 

vertė, 
kcal/nm

3
 

Sąlyginio 
kuro 

kiekis,  

tne 

Gamtinių dujų sąnaudos, tūkst. Lt Gamtinių 
dujų pirkimo 

kaina 

Gamtinių dujų 
transportavim

o kaina 

Kitos 

sąnaudos 

pirkimo 
skirsty

mo 

perdavi

mo 
kitos iš viso 

L
t/

tū
k
st

. 
m

3
 

L
t/

t n
e 

L
t/

tū
k
st

. 
m

3
 

L
t/

t n
e 

L
t/

tū
k
st

. 
m

3
 

L
t/

t n
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

                

                

                

 Iš viso:               

 

Pastaba. 9 stulpelyje, įrašius kitas kuro sąnaudas, jos turi būti įvardintos. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

_________________ 

  



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

12 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

PK-2 lentelė. PIRKTO BIOKURO SUVESTINĖ 

____________________________ 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................. 

Eil. 
Nr. 

Tiekėjas 

K
ie

k
is

, 
k
tm

 

V
id

u
ti

n
is

 t
an

k
is

, 

k
g
/k

tm
 

K
ie

k
is

, 
t 

D
rė

g
n
is

, 
p
ro

c.
 

Š
il

u
m

in
ė 

v
er

tė
, 

k
ca

l/
k
g

 

Sąlygi
nio 

kuro 

kiekis, 

tne 

Pagami
nta 

šiluma, 

tūkst. 

MWh 

Biokuro sąnaudos, 
tūkst. Lt 

Biokuro 

kaina 

(žaliavos) 

Transportavim
o kaina 

Kitos 
sąnaudos 

Biokuro 

kaina 

(bendra) 

u
ž 

ža
li

av
ą 

tr
an

sp
o
rt

av
i

m
o
 

k
it

o
s 

iš
 v

is
o
 

L
t/

M
W

h
 

L
t/

t n
e 

L
t/

M
W

h
 

L
t/

t n
e 

L
t/

M
W

h
 

L
t/

t n
e 

L
t/

M
W

h
 

L
t/

t n
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1. Biokuro rūšis: ________________________________ 

1.1.                     

1.2.                     

1.3.                     

 Iš viso:                    

2. Biokuro rūšis: ________________________________ 

2.1.                     

2.2.                     

2.3.                     

 Iš viso:                    

Iš viso:                    



 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 
Pastabos: 
1. Biokuro masė (t) nustatoma sveriant (tokiu atveju 3 ir 4 stulpeliai nepildomi).  
2. Šiluminė vertė ir drėgnis nustatomas atliekant laboratorinius tyrimus. 

3. 9 stulpelį pildo įmonės, kurios su biokuro tiekėjais atsiskaito už pagamintos šilumos kiekį (MWh). 

4. Transportavimo sąnaudos – biokuro tiekėjo pirkimo dokumentuose nurodytos sąnaudos. 
5. 12 stulpelyje, įrašius kitas kuro sąnaudas, jos turi būti įvardintos. 

 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

13 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

PK-3 lentelė. PIRKTO KURO (IŠSKYRUS BIOKURĄ IR GAMTINES DUJAS) SUVESTINĖ 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................. 

Eil. 

Nr. 
Tiekėjas 

Kiekis 

(natūrinis) 

Š
il

u
m

in
ė 

v
er

tė
 

(n
at

ū
ri

n
io

 

k
ie

k
io

) Sąlygini
o kuro 

kiekis,  

tne 

Kuro sąnaudos, tūkst. Lt Kuro kaina 
(žaliavos) 

Transportavim
o kaina 

Kitos 
sąnaudos 

Kuro kaina  
(bendra) 

u
ž 

ža
li

av
ą 

tr
an

sp
o
rt

av
i

m
o
 

k
it

o
s 

iš
 v

is
o
 

n
at

ū
ri

n
io

 

k
ie

k
io

 

L
t/

t n
e 

n
at

ū
ri

n
io

 

k
ie

k
io

 

L
t/

t n
e 

n
at

ū
ri

n
io

 

k
ie

k
io

 

L
t/

t n
e 

n
at

ū
ri

n
io

 

k
ie

k
io

 

L
t/

t n
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Kuro rūšis: _____________________________ 

1.1.                 

1.2.                 

1.3.                 

Iš viso:                

2. Kuro rūšis: _____________________________ 

2.1.                 

2.2.                 

2.3.                 

Iš viso:                

Iš viso:                

 



Pastaba. 8 stulpelyje, įrašius kitas kuro sąnaudas, jos turi būti įvardintos. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 

  



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

14 priedas 

 
(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

PŠ lentelė. PERKAMOS ŠILUMOS SUVESTINĖ 
 

(sudarymo data) 
 

Ataskaitinis laikotarpis: ...................... 

Eil.  

Nr. 

Nepriklausomo šilumos gamintojo 

pavadinimas 

Kiekis, 

tūkst. MWh 

Šilumos kaina 

Sąnaudos, 

tūkst. Lt 
vienanarė, 

ct/kWh 

dvinarės kainos 

pastovioji dalis, 

Lt/mėn. 

dvinarės kainos 

kintamoji dalis, 

ct/kWh 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

 
Pastaba. Duomenys nurodomi tik tų nepriklausomų šilumos gamintojų, kurių šilumos kainos nėra reguliuojamos. 
 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

15 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

ERS-1 lentelė. ŠILUMOS TIEKIMO VEIKLOS EKONOMINIŲ RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ..................... 
Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Pagaminta šilumos savuose šaltiniuose: tūkst. MWh     

1.1. nuo katilinių kolektorių tūkst. MWh     

1.2. nuo elektrinių kolektorių tūkst. MWh     

1.3. nuo elektrodinių katilinių kolektorių tūkst. MWh     

2. Pirkta šilumos tūkst. MWh     

3. Šiluma savo reikmėms tūkst. MWh     

3.1. iš t. sk. sunaudota mazuto ūkyje tūkst. MWh     

4. Patiekta šilumos į tinklą: tūkst. MWh     

4.1. technologiniai perdavimo nuostoliai tūkst. MWh     

4.2. šilumos pardavimas: tūkst. MWh     

4.2.1. iš t. sk. gyventojams tūkst. MWh     

4.2.1.1. 
iš t. sk.: iš individualių tiekėjui priklausančių šilumos 

p. 
tūkst. MWh     

4.2.1.2. iš grupinių šilumos punktų tūkst. MWh     

4.2.2. kitiems vartotojams tūkst. MWh     

4.2.2.1. iš t. sk. konkurenciniams vartotojams tūkst. MWh     

5. Šilumos pardavimas gyventojams: tūkst. MWh     

5.1. iš t. sk. patalpoms šildyti tūkst. MWh     



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

5.2. karštam vandeniui ruošti tūkst. MWh     

5.3. karšto vandens temperatūrai palaikyti tūkst. MWh     

6. Vartotojų skaičius: vnt.     

6.1. iš t. sk. gyventojai  vnt.     

6.2. kiti vartotojai vnt.     

7. Sąnaudos, įskaičiuotos į bazines kainas tūkst. Lt     

7.1. Kintamosios sąnaudos tūkst. Lt     

7.1.1. Kuras technologijai tūkst. Lt     

7.1.2. Elektros energija technologijai tūkst. Lt     

7.1.3. Vanduo technologijai  tūkst. Lt     

7.1.4. Perkamos šilumos sąnaudos tūkst. Lt     

7.1' Grupinių ir individualių šilumos punktų sąnaudos tūkst. Lt     

7.1'.1. elektros energija technologijai tūkst. Lt     

7.1'.2. kitos sąnaudos tūkst. Lt     

7.1.5. Perdavimo technologinių nuostolių sąnaudos tūkst. Lt     

7.1.6. Savo reikmėms suvartotos šilumos sąnaudos tūkst. Lt     

7.2. Pastoviosios sąnaudos  tūkst. Lt     

7.2.1. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos:  tūkst. Lt     

7.2.1.1. iš t. sk. medžiagos, žaliavos tūkst. Lt     

7.2.1.2. remonto darbai tūkst. Lt     

7.2.1.3. transporto paslaugos tūkst. Lt     

7.2.1.4. elektros energija (saviems poreikiams) tūkst. Lt     

7.2.1.5. 
rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo 

sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.1.6. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų ekspl. sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.1.7. sąskaitų parengimo ir pateikimo sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.1.8. gyventojų įmokų administravimo sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.1.9. vartotojų informavimo sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.1.10. kitos sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.2. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt     



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

7.2.3. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Lt     

7.2.4. Socialinio draudimo įmokos tūkst. Lt     

7.2.5. Mokesčiai: tūkst. Lt     

7.2.5.1. iš t. sk. nekilnojamojo turto mokestis tūkst. Lt     

7.2.5.2. turto nuomos ar koncesijos mokestis tūkst. Lt     

7.2.5.2..1 iš t. sk. nusidėvėjimas tūkst. Lt     

7.2.5.3. žemės nuomos mokestis tūkst. Lt     

7.2.5.4. mokestis už valstybinius gamtos išteklius tūkst. Lt     

7.2.5.5. mokestis už aplinkos teršimą tūkst. Lt     

7.2.5.6. kiti mokesčiai tūkst. Lt     

7.2.6. Palūkanų sąnaudos tūkst. Lt     

7.2'. Grupinių ir individualių šilumos punktų sąnaudos tūkst. Lt     

7.2'.1. remonto darbai tūkst. Lt     

7.2'.2. medžiagos, žaliavos tūkst. Lt     

7.2'.3. nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt     

7.2'.4. kitos sąnaudos tūkst. Lt     

7.3'. Veiklos sąnaudos iš viso tūkst. Lt     

7.3. Veiklos sąnaudos, priskirtos šilumos tiekimo veikloms: tūkst. Lt     

7.3.1. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos tūkst. Lt     

7.3.2. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt     

7.3.3. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Lt     

7.3.4. Socialinio draudimo įmokos tūkst. Lt     

7.3.5. Mokesčiai tūkst. Lt     

7.3.6. Palūkanų sąnaudos tūkst. Lt     

7.3.7. Kitos sąnaudos tūkst. Lt     

8. Sąnaudos, neįskaičiuotos į bazines kainas tūkst. Lt     

8.1. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt     

8.2. Mokesčiai tūkst. Lt     

8.3. Palūkanų sąnaudos tūkst. Lt     

8.4. Kitos sąnaudos tūkst. Lt     



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

9. Iš viso sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį tūkst. Lt     

       

10. Šilumos savikaina ct/kWh     

11. Vidutinė šilumos kaina ct/kWh     

12. Vidutinė kaina konkurenciniams vartotojams ct/kWh     

       

13. Pajamos tūkst. Lt     

13.1. iš t. sk. gautos iš vartotojų tūkst. Lt     

13.1.1. iš t. sk. iš konkurencinių vartotojų tūkst. Lt     

13.2. subsidijos dėl lengvatinių kainų taikymo tūkst. Lt     

       

14. Elektros energija technologijai tūkst. kWh     

14.1. elektros energijos kaina ct/kWh     

15. Elektros energija elektrodinėse katilinėse tūkst. kWh     

15.1. elektros energijos kaina ct/kWh     

16. Vanduo technologijai tūkst. m
3
     

17. Lyginamosios elektros energijos sąnaudos kWh/MWh     

18. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius vnt.     

18.1. iš t. sk.: veiklos darbuotojų vnt.     

19. Vidutinis mėnesio darbo užmokestis (be veiklos) Lt     

20. Veiklos darbuotojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis Lt     

21. Sąlyginių šilumos tinklų ilgis kms     

22. Sąlyginio kuro sąnaudos tne     

22.1. Gamtinės dujos tne     

22.1.1. natūralių tūkst. m
3
     

22.1.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.1.3. kaina Lt/tūkst. m
3
     

22.1.4. šiluminė vertė kcal/m
3
     

22.1.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.1.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

22.2. Mediena tne     

22.2.1. natūrali t     

22.2.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.2.3. kaina Lt/tne     

22.2.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.2.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.2.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.3. Mazutas tne     

22.3.1. natūralus t     

22.3.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.3.3. kaina Lt/t     

22.3.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.3.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.3.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.4. Akmens anglis tne     

22.4.1. natūrali t     

22.4.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.4.3. kaina Lt/t     

22.4.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.4.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.4.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.5. Skalūnų alyva tne     

22.5.1. natūrali t     

22.5.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.5.3. kaina Lt/t     

22.5.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.5.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.5.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.6. Malkos, skiedros, pjuvenos  tne     

22.6.1. natūralios t     

22.6.2. sąnaudos tūkst. Lt     



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso Gamyba Perdavimas Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 7 

22.6.3. kaina Lt/tne     

22.6.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.6.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.6.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.7.  tne     

22.7.1. natūralios t     

22.7.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.7.3. kaina Lt/tne     

22.7.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.7.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.7.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

22.8.  tne     

22.8.1. natūralios t     

22.8.2. sąnaudos tūkst. Lt     

22.8.3. kaina Lt/tne     

22.8.4. šiluminė vertė kcal/kg     

22.8.5. lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

22.8.6. lyginamasis svoris kuro balanse %     

23. Sąlyginio kuro 1 tonos kaina Lt/tne     

24. Lyginamosios kuro sąnaudos  kgne/MWh     

       

25. Šilumos tiekimo veiklos pelnas (nuostoliai) tūkst. Lt     

26. Šilumos tiekimo veiklos pelno marža %     

 
Pastabos: 
1. Grupinių ir individualių šilumos punktų sąnaudos, nurodytos 6.1‘ eil. ir 6.2‘ eil., turi būti įskaičiuotos atitinkamai į 6.1 eil. ir 6.2 eil. 
2. Kuro tvarkymo ir paruošimo sąnaudos (6.2.1.5 eil.) – tai kuro saugojimo ir sandėliavimo patalpų, aikštelių nuomos sąnaudos, pristatymo (savo transportu), 

smulkinimo ir kitos kuro tvarkymo ir paruošimo naudojimui sąnaudos. 

3. Atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų aptarnavimo sąnaudos (6.2.1.6 eil.) rašomos tik perdavimo stulpelyje. 
4. Lyginamosios kuro sąnaudos nurodomos pagal atskiras kuro rūšis. Jos apskaičiuojamos faktiškai suvartotą sąlyginio kuro kiekį padalinus iš pagamintos šilumos 

kiekio. 



Iš atskiros kuro rūšies pagamintos šilumos kiekis apskaičiuojamas faktiškai suvartotą sąlyginio kuro kiekį padauginus iš 11,63 MWh (šilumos kiekis, kuris 

pagaminamas iš 1 tne kuro), įvertinus katilų naudingo veikimo koeficientą (NVK). 

5. Sąlyginių šilumos tinklų ilgis (20 eil.) – faktinis skirtingo diametro tinklų ilgis, perskaičiuotas į 100 mm diametro tinklus, t. y. (km x diametras) / 100. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

16 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

ERS-2 lentelė. KARŠTO VANDENS TIEKIMO VEIKLOS EKONOMINIŲ RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .................... 
Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso 

Ruošimas-

pristatymas 
Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 

1. Nupirkto geriamojo vandens karštam vandeniui ruošti kiekis tūkst. m³    

2. Realizuoto karšto vandens kiekis: tūkst. m³    

2.1. iš t. sk. daugiabučių namų vartotojams tūkst. m³    

2.2. kitiems vartotojams tūkst. m³    

3. Karšto vandens netektys daugiabučių namų tinkluose 
tūkst. m³    

%    

3.1. 
iš t. sk. daugiabučiuose namuose su nuotoline duomenų  

nuskaitymo ir perdavimo sistema 

tūkst. m³    

%    

4. Karšto vandens netektys karšto vandens lauko tinkluose 
tūkst. m³    

%    

5. Šilumos netektys karšto vandens tinkluose 
tūkst. MWh    

%    

6. Iš viso sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį tūkst. Lt    

6.1. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos: tūkst. Lt    

6.1.1. iš t. sk. medžiagos ir žaliavos tūkst. Lt    

6.1.2. remonto darbai tūkst. Lt    

6.1.3. transporto paslaugos tūkst. Lt    



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso 

Ruošimas-

pristatymas 
Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 

6.1.4. sąskaitų parengimo ir pateikimo sąnaudos tūkst. Lt    

6.1.5. gyventojų įmokų administravimo sąnaudos tūkst. Lt    

6.1.6. paslaugos ir darbai pagal sutartis tūkst. Lt    

6.1.7. kitos sąnaudos tūkst. Lt    

6.2. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt    

6.2.1. iš t. sk. nuotolinio duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos tūkst. Lt    

6.3. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Lt    

6.4. Socialinio draudimo įmokos tūkst. Lt    

6.5. Palūkanų sąnaudos tūkst. Lt    

6.6. Kitos sąnaudos tūkst. Lt    

6.7' Veiklos sąnaudos iš viso tūkst. Lt    

6.7. Veiklos sąnaudos, priskirtos karšto vandens tiekimo veikloms: tūkst. Lt    

6.7.1. Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos tūkst. Lt    

6.7.2. Nusidėvėjimas (amortizacija) tūkst. Lt    

6.7.3. Darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Lt    

6.7.4. Socialinio draudimo įmokos tūkst. Lt    

6.7.5. Mokesčiai tūkst. Lt    

6.7.6. Palūkanų sąnaudos tūkst. Lt    

6.7.7. Kitos sąnaudos tūkst. Lt    

      

7. Pajamos tūkst. Lt    

      

8. Karšto vandens savikaina Lt/m
3
    

9. Vidutinė karšto vandens kaina Lt/m
3
    

      

10. Elektros energija technologijai tūkst. kWh    

10.1. elektros energijos kaina ct/kWh    

11. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius vnt.    

11.1. iš t. sk.: veiklos darbuotojų vnt.    

12. Vidutinis mėnesio darbo užmokestis (be veiklos) Lt    

13. Veiklos darbuotojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis Lt    



Eil.  

Nr. 
Rodikliai Mato vnt.  Iš viso 

Ruošimas-

pristatymas 
Pardavimas 

1 2 3 4 5 6 

14. Sąlyginių karšto vandens lauko tinklų ilgis kms    

15. Atsiskaitomųjų geriamojo vandens apskaitos prietaisų skaičius vnt.    

16. Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų skaičius vnt.    

16.1. iš t. sk. nuotolinio duomenų nuskaitymo apskaitos prietaisų vnt.    

      

17. Karšto vandens tiekimo veiklos pelnas (nuostoliai) tūkst. Lt    

18. Karšto vandens tiekimo veiklos pelno marža %    

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 
Pastaba: 
1. Sąlyginių karšto vandens lauko tinklų ilgis (14 eil.) – faktinis skirtingo diametro tinklų ilgis, perskaičiuotas į 100 mm diametro tinklus, t. y. (km x diametras) / 

100. 
 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

17 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

TP lentelė. ŠILUMOS PERDAVIMO TECHNINIAI RODIKLIAI 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ............................. 

Eil. Nr. Duomenys 
Bendras 

ilgis, km 

Tinklų ilgiai pagal sąlyginį diametrą, km 

iki 70 mm 70–150 150–300 300–600 
daugiau kaip 

600 mm 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Tinklų ilgis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje       

1.1. termofikaciniai       

1.2. karšto vandens       

1.3. garo ir kondensato       

1.4. nebalansiniai tinklai       

2. Tinklai, eksploatuojami nešildymo sezono metu       

2.1. termofikaciniai       

2.2. karšto vandens       

2.3. garo ir kondensato       

2.4. nebalansiniai tinklai       

3. Ataskaitiniu laikotarpiu pakeisti tinklai       

3.1. termofikaciniai       

3.2. karšto vandens       

3.3. garo ir kondensato       

4. Ataskaitiniu laikotarpiu įrengti nauji tinklai       

4.1. termofikaciniai       



Eil. Nr. Duomenys 
Bendras 

ilgis, km 

Tinklų ilgiai pagal sąlyginį diametrą, km 

iki 70 mm 70–150 150–300 300–600 
daugiau kaip 

600 mm 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4.2. karšto vandens       

4.3. garo ir kondensato       

5. Ataskaitiniu laikotarpiu priskirti tinklai       

5.1. termofikaciniai       

5.2. karšto vandens       

5.3. garo ir kondensato       

 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

18 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

TG lentelė. ŠILUMOS GENERAVIMO TECHNINIAI RODIKLIAI 
 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ........................... 

Eil. 

Nr. 
Duomenys 

Katilo 

tipas 

Katilo 

sumontavimo 

metai 

Paskutinis 
kapitalinis 

remontas 

(metai) 

Instaliuota 

galia  

Katilo galia pagal kuro rūšį 
Katilo 

būklė 

Pareikalaujamas katilinės 

galingumas 
Katilinėje 
budinčio 

personalo 

kiekis iš viso 

B
io

k
u
ra

s 
M

W
 

M
az

u
ta

s 
M

W
 

G
am

ti
n
ės

 

d
u

jo
s 

M
W

 

S
k

y
st

as
 k

u
ra

s 

M
W

 

K
it

as
 k

u
ra

s 

M
W

 

V
ei

k
ia

n
ti

s 

M
W

 

U
žk

o
n
se

rv
u
o
t

as
 M

W
 

Šildymo 

sezonas 

Nešildymo 

sezonas 

MW 
t/h 

garo 

D
id

ži
au

-

si
as

 M
W

 

V
id

u
ti

n
i

s 
M

W
 

D
id

ži
au

-

si
as

 M
W

 

V
id

u
ti

n
i

s 
M

W
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Katilinės pavadinimas:        

1.1. Katilas Nr. 1                  

1.2. Katilas Nr. 2                  

1.3. Katilas Nr. 3                  

    Iš viso:               

2. Katilinės pavadinimas:        

2.1. Katilas Nr. 1                  

2.2. Katilas Nr. 2                  

2.3. Katilas Nr. 3                  

    Iš viso:               



Eil. 
Nr. 

Duomenys 
Katilo 
tipas 

Katilo 

sumontavimo 

metai 

Paskutinis 

kapitalinis 
remontas 

(metai) 

Instaliuota 

galia  

Katilo galia pagal kuro rūšį 
Katilo 
būklė 

Pareikalaujamas katilinės 
galingumas 

Katilinėje 

budinčio 
personalo 

kiekis iš viso 

B
io

k
u
ra

s 
M

W
 

M
az

u
ta

s 
M

W
 

G
am

ti
n
ės

 

d
u
jo

s 
M

W
 

S
k
y
st

as
 k

u
ra

s 

M
W

 

K
it

as
 k

u
ra

s 

M
W

 

V
ei

k
ia

n
ti

s 

M
W

 

U
žk

o
n
se

rv
u
o
t

as
 M

W
 

Šildymo 

sezonas 

Nešildymo 

sezonas 

MW 
t/h 

garo 

D
id

ži
au

-

si
as

 M
W

 

V
id

u
ti

n
i

s 
M

W
 

D
id

ži
au

-

si
as

 M
W

 

V
id

u
ti

n
i

s 
M

W
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3. Katilinės pavadinimas:        

3.1. Katilas Nr. 1                  

3.2. Katilas Nr. 2                  

3.3. Katilas Nr. 3                  

    Iš viso:               

   Iš viso įmonėje:               

 
Pastaba: 
1. Jei įmonė eksploatuoja daugiau nei 4 katilines ir jose sumontuota daugiau katilų, lentelė turi būti pratęsta. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

19 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

TKG lentelė. KOGENERACIJOS (TERMOFIKACIJOS) POTENCIALO IR PANAUDOJIMO ĮVERTINIMAS 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ............................ 

Eil.  

Nr. 
Pavadinimas  

Šilumos 

perdavim

o sistema 

Nr. 1 

Šilumos 

perdavimo 

sistema  

Nr. 2 

Šilumos 

perdavimo 

sistema  

Nr. 3 

Šilumos 

perdavimo 

sistema  

Nr. 4 

Šilumos 

perdavimo 

sistema  

Nr. 5 

Šilumos 

perdavimo 

sistema  

Nr. 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Hidrauliškai vientisos šilumos perdavimo sistemos pavadinimas        

2. 
Maksimali šilumos energijos generavimo galia šildymo sezono metu, 

MW 
      

3. 
Minimali šilumos energijos generavimo galia šildymo sezono metu, 

MW 
      

4. 
Maksimali šilumos energijos generavimo galia nešildymo sezono 

metu, MW 
      

5. 
Minimali šilumos energijos generavimo galia nešildymo sezono metu, 

MW 
      

6. Maksimalus elektros energijos poreikis (galia) savo reikmėms, MW       

7. Minimalus elektros energijos poreikis (galia) savo reikmėms, MW       

8. 
Katilinės ar katilinių, sujungtų su šilumos perdavimo sistema, galia, 

MW 
      

9. 
Kogeneracinių įrenginių instaliuota šilumos generavimo nominali 

galia, MW 
      



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas  

Šilumos 
perdavim

o sistema 

Nr. 1 

Šilumos 
perdavimo 

sistema  

Nr. 2 

Šilumos 
perdavimo 

sistema  

Nr. 3 

Šilumos 
perdavimo 

sistema  

Nr. 4 

Šilumos 
perdavimo 

sistema  

Nr. 5 

Šilumos 
perdavimo 

sistema  

Nr. 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10. 
Kogeneracinių įrenginių instaliuota elektros generavimo nominali 

galia, MW 
      

11. 
Elektros energijos transformatorinės, esančios prie katilinės, tipas 

(markė), galingumas [MVA] ir voltažas [iš/į].  
      

 
Pastaba. Jei yra daugiau šilumos perdavimo sistemų, lentelė turi būti pratęsta. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

20 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

INV-1 lentelė. INVESTICIJŲ PLANO VYKDYMAS 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .......................... tūkst. Lt 

Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš viso gamyba 
perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Ilgalaikio turto įsigijimo 

šaltiniai 
            

1.1. 

Ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sąnaudos 

            

1.1.1.              

1.1.2.              

1.1.3.              

1.2. Normatyvinis pelnas             

1.3. 
Savivaldybės ir valstybės 

lėšos 
            

1.3.1.              

1.3.2.              

1.3.3.              

1.4. 
Paskolos investicijų 

projektams įgyvendinti 
            

1.4.1.              



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš viso gamyba 
perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.4.2.              

1.4.3.              

1.5. Įvairių fondų lėšos             

1.5.1.              

1.5.2.              

1.5.3.              

1.5.4.              

1.5.5.              

1.6. Kiti finansavimo šaltiniai             

1.6.1.              

1.6.2.              

1.6.3.              

2. Lėšų panaudojimas             

2.1. 
Lėšos investicijų įgyvend., 

naujam įsigyti, atstatyti 
            

2.1.1.              

2.1.2.              

2.1.3.              

2.1.4.              

2.1.5.              

2.1.6.              

2.1.7.              

2.1.8.              

2.1.9.              

2.1.10.              

2.1.11.              

2.1.12.              

2.1.13.              

2.1.14.              

2.1.15.              



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš viso gamyba 
perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 
iš viso gamyba 

perdavi

mas 

pardavi

mas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2.1.16.              

2.1.17.              

2.2. Paskolų grąžinimas             

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

21 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

INV-2 lentelė. INVESTICIJŲ Į ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS ŠALTINIUS PLANO VYKDYMAS 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .......................... tūkst. Lt 

Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 
iš viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Ilgalaikio turto 

įsigijimo šaltiniai 
            

1.1. 

Ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

sąnaudos 

            

1.1.1.              

1.1.2.              

1.1.3.              

1.2. Normatyvinis pelnas             

1.3. 
Savivaldybės ir 

valstybės lėšos 
            

1.3.1.              

1.3.2.              

1.3.3.              



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 
iš viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.4. 

Paskolos investicijų 

projektams 

įgyvendinti 

            

1.4.1.              

1.4.2.              

1.4.3.              

1.5. Įvairių fondų lėšos             

1.5.1.              

1.5.2.              

1.5.3.              

1.5.4.              

1.5.5.              

1.6. 
Kiti finansavimo 

šaltiniai 
            

1.6.1.              

1.6.2.              

1.6.3.              

2. Lėšų panaudojimas             

2.1. 

Lėšos investicijų 

įgyvend., naujam 

įsigyti, atstatyti 

            

2.1.1.              

2.1.2.              

2.1.3.              

2.1.4.              

2.1.5.              

2.1.6.              

2.1.7.              

2.1.8.              

2.1.9.              



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Suderintos investicijos Įvykdytos investicijos Investicijos įvykdymas (+,-) 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 
iš viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

iš 

viso 

gamyb

a 

perdavim

as 

pardavim

as 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2.1.10.              

2.1.11.              

2.1.12.              

2.1.13.              

2.1.14.              

2.1.15.              

2.1.16.              

2.1.17.              

2.2. Paskolų grąžinimas              

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



Energetikos įmonių informacijos teikimo 

taisyklių 

22 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

FIN-1 lentelė. FINANSINIŲ RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

20.... m. ................................. d. 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ....................... 

Eil. Nr. Straipsnis Faktas, tūkst. Lt 

1 2 3 

1. Turtas  

1.1. Ilgalaikis turtas  

1.1.1. Nematerialusis turtas  

1.1.2. Materialusis turtas  

1.1.3. Finansinis turtas  

1.1.4. Kitas ilgalaikis turtas  

1.2. Trumpalaikis turtas  

1.2.1. Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys  

1.2.1.1. iš t. sk. atsargos  

1.2.2. Per vienerius metus gautinos sumos  

1.2.2.1. iš t. sk. pirkėjų įsiskolinimas  

1.2.3. Kitas trumpalaikis turtas  

1.2.4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai  

2. Nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai  

2.1. Nuosavas kapitalas  

2.1.1. Kapitalas  

2.1.2. Perkainojimo rezervai  

2.1.3. Rezervai  

2.1.4. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)  

2.1.4.1. iš t. sk. ataskaitinio laikotarpio pelnas (nuostoliai)  

2.1.4.2. ankstesnių laikotarpių pelnas (nuostoliai)  

2.2. Dotacijos, subsidijos  

2.3. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai  

2.3.1. Po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  

2.3.1.1. Finansinės skolos  

2.3.1.1.1. 

iš t. sk. lizingo (finansinės nuomos) ar panašūs 

įsipareigojimai  

2.3.1.1.2. kredito įstaigoms  

2.3.1.2. Skolos tiekėjams  

2.3.1.3. Gauti išankstiniai apmokėjimai  

2.3.1.4. Atidėjiniai  

2.3.1.5. Atidėto mokesčio įsipareigojimas  

2.3.1.6 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  

2.3.2. 
Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 

įsipareigojimai  

2.3.2.1. Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis  

2.3.2.2. Finansinės skolos  

2.3.2.2.1. iš t. sk. kredito įstaigoms  



Eil. Nr. Straipsnis Faktas, tūkst. Lt 

1 2 3 

2.3.2.3. Skolos tiekėjams  

2.3.2.4. Gauti išankstiniai apmokėjimai  

2.3.2.5. Pelno mokesčio įsipareigojimai  

2.3.2.6. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  

2.3.2.7. Atidėjiniai  

2.3.2.8. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  

 
Pastaba: 
1. Šios lentelės 1.2.4, 2-2.1.3, 2.3.1.1, 2.3.1.1.1, 2.3.1.1.2, 2.3.2.1, 2.3.2.2, 2.3.2.2.1 eilutės pagal 

atskiras šilumos tiekimo sistemas neskirstomos. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

_________________ 

  



Energetikos įmonių informacijos teikimo 

taisyklių 

23 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

FIN-2 lentelė. FINANSINIŲ RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

20.... m. ..................................... d. 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ................... 

Eil. Nr. Straipsnis Faktas, tūkst. Lt 

1 2 3 

1. Pardavimo pajamos  

2. Pardavimo savikaina  

3. Bendrasis pelnas (nuostoliai)  

4. Veiklos sąnaudos  

5. Tipinės veiklos pelnas (nuostoliai)  

6. Kita veikla  

6.1. iš t. sk. pajamos  

6.2. sąnaudos  

7. Finansinė ir investicinė veikla  

7.1. iš t. sk. pajamos  

7.2. sąnaudos  

8. Įprastinės veiklos pelnas (nuostoliai)  

9. Pagautė  

10. Netekimai  

11. Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą  

12. Pelno mokestis  

13. Grynasis pelnas (nuostoliai)  

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 _________________ 
     



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

24 priedas  

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

____________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

METINĖ GAUTŲ SKUNDŲ TYRIMO ATASKAITA ŠILUMOS TIEKIMO SEKTORIUI 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ..................... 

Skundo pareiškėjas 

G
au

tų
 s

k
u
n
d
ų
  

sk
ai

či
u
s 

Skundo tema* Išnagrinėti skundai 
Nagrinėjimo 

rezultatas 
d
ėl

 k
ai

n
ų
  

ir
 t

ar
if

ų
 

d
ėl

 s
u
ta

rč
ių

  

są
ly

g
ų

 

d
ėl

 p
ri

ju
n
g
im

o
  

p
ri

e 
ti

n
k
lų

 

d
ėl

 t
ie

k
im

o
  

p
at

ik
im

u
m

o
 

d
ėl

 p
as

la
u
g
ų
  

k
o
k
y
b
ės

 

d
ėl

 t
ie

k
im

o
  

p
er

tr
ū
k
ių

 

d
ėl

 a
p
m

o
k
ėj

im
o
  

u
ž 

p
as

la
u
g
as

 

k
it

i 

p
er

 <
 3

0
 k

. 
d
. 

p
er

 >
 3

0
 k

. 
d
. 

p
ag

rį
st

i 
sk

u
n
d
ai

 

n
ep

ag
rį

st
i 

sk
u
n
d
ai

 

Buitiniai vartotojai              

Kiti vartotojai              

Iš viso:              

 
* Jei skundas apima kelias temas, jis nurodomas keliose temų grupėse. 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

25 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

IT lentelė. ILGALAIKIO TURTO PASIKEITIMAS 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ......................... 

Eil.  

Nr.  
Veiklos rūšis 

Ilgalaikio turto pradinė vertė Ilgalaikio turto likutinė vertė Metinis nusidėvėjimas 

20_-01-01 20_-12-31 200_-01-01 20_-12-31 faktinis 
pagal Metodikos 

normatyvus 

reguliuo

jamo 

neregul

iuojam

o 

regu-

liuo-

jamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Šilumos gamyba             

1.1. iš t. sk. katilinės             

1.2. 

konteinerinių katilinių ir 

siurblinių pastatai 
   

         

1.3. 

katilinių įrengimai ir 

stacionariniai garo katilai 
   

         

1.4. vandens šildymo katilai             

1.5. 
siurbliai ir kita siurblinė 

įranga 
   

         

1.6. kuro rezervuarai             

1.7. 

dūmtraukiai mūriniai ir 

gelžbetoniniai 
   

         

1.8. dūmtraukiai metaliniai             

1.9. keliai, aikštelės             

1.10. kitas turtas             

1.10.1. iš t. sk. nematerialusis             



Eil.  
Nr.  

Veiklos rūšis 

Ilgalaikio turto pradinė vertė Ilgalaikio turto likutinė vertė Metinis nusidėvėjimas 

20_-01-01 20_-12-31 200_-01-01 20_-12-31 faktinis 
pagal Metodikos 

normatyvus 

reguliuo

jamo 

neregul

iuojam

o 

regu-

liuo-

jamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

reguliu

ojamo 

neregul

iuojam

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

turtas 

2. Šilumos perdavimas             

2.1. 

iš t. sk. individualūs ir grupiniai 

šilumos punktai 
   

         

2.2. vamzdynai             

2.3. šilumos apskaitos prietaisai             

2.4. keliai, aikštelės             

2.5. kitas turtas             

2.5.1. 
iš t. sk. nematerialusis 

turtas 
   

         

3. Šilumos pardavimas             

3.1. 

iš t. sk. nematerialusis 

turtas 
   

         

4. Karšto vandens ruošimas             

5.  Karšto vandens pardavimas             

6. Kita veikla             

7. Bendroji ir administracinė veikla             

7.1. iš t. sk. nematerialusis turtas             

 Iš viso:             

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

26 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

ROD lentelė. PASLAUGŲ KOKYBĖS, VEIKLOS PATIKIMUMO IR KITI RODIKLIAI 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: .................... 

Eil.  

Nr. 
Pavadinimas Mato vnt. Faktas 

1 2 3 4 

Techniniai rodikliai 

1. Katilinių skaičius vnt.  

1.1. iš t. sk. automatizuotų vnt.  

1.2. dalinai automatizuotų vnt.  

2. Šilumos perdavimo tinklų ilgis km  

3. Sąlyginių šilumos perdavimo tinklų ilgis kms  

4. Šilumos punktų skaičius vnt.  

4.1. iš t. sk. individualūs šilumos punktai vnt.  

4.1.1. iš t. sk. tiekėjui priklausantys šilumos punktai vnt.  

4.1.2. vartotojams priklausantys šilumos punktai vnt.  

4.2. grupiniai šilumos punktai vnt.  

Vartotojai ir atsiskaitymai 

5. Vartotojų įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje tūkst. Lt  

6. Vartotojams pateiktų sąskaitų suma tūkst. Lt  

7. Apmokėtų sąskaitų suma tūkst. Lt  

8. Vartotojų įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5 eil. + 6 eil. - 7 eil.) tūkst. Lt  

8.1. iš t. sk. abejotinos skolos tūkst. Lt  

9. Įsiskolinimo sumažėjimas (-), padidėjimas (+) (5 eil. - 8 eil.) tūkst. Lt  

10. Priskaičiuota subsidijų dėl lengvatinės kainos taikymo tūkst. Lt  



Eil.  

Nr. 
Pavadinimas Mato vnt. Faktas 

1 2 3 4 

11. Pervesta subsidijų dėl lengvatinės kainos taikymo tūkst. Lt  

12. Šilumos vartotojų skaičius vnt.  

12.1. iš t. sk. gyventojai vnt.  

12.1.1. iš t. sk. daugiabučių namų gyventojai vnt.  

12.2. kiti vartotojai vnt.  

12.2.1. iš t. sk. konkurenciniai vartotojai vnt.  

13. Per ataskaitinį laikotarpį naujai prisijungusių vartotojų skaičius vnt.  

14. Per ataskaitinį laikotarpį atsijungusių vartotojų skaičius vnt.  

Tiekimo patikimumas 

15. Šilumos tiekimo nutraukimai min./vartot.  

15.1. iš t. sk. planuoti nutraukimai min./vartot.  

15.1.1. iš t. sk. dėl remonto darbų min./vartot.  

15.1.2. dėl trečiųjų asmenų min./vartot.  

15.1.3. dėl kitų priežasčių min./vartot.  

15.2. neplanuoti nutraukimai min./vartot.  

15.2.1. iš t. sk. dėl remonto darbų min./vartot.  

15.2.2. dėl trečiųjų asmenų min./vartot.  

15.2.3. dėl kitų priežasčių min./vartot.  

 
Pastaba. 
Šilumos tiekimo nutraukimai apskaičiuojami kaip vidutinė nutraukimų trukmė vienam vartotojui per ataskaitinį laikotarpį (min.) 

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių 

27 priedas 

 

(Ataskaitos formos pavyzdys) 

 

__________________________________________________________ 
(Įmonės pavadinimas) 

 

TN lentelė. ŠILUMOS TIEKIMO NUTRAUKIMŲ SUVESTINĖ 

 
(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ........................ 

Eil.  
Nr. 

Data Nutraukimo priežastis 
Nutraukimo 

pradžia 
Nutraukimo 

pabaiga 
Nutraukimo 
laikas, min. 

Vartotojų, kuriems buvo 

nutrauktas tiekimas, skaičius 
Pastabos 

buitiniai ne buitiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Neplanuoti nutraukimai 

1.         

2.         

3.         

...         

 Planuoti nutraukimai 

1.         

2.         

3.         

...         

 

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija, Nutarimas 
Nr. O3-203, 2008-12-15, Žin., 2008, Nr. 148-5986 (2008-12-27), i. k. 108106ANUTA00O3-203 
Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2008 m. birželio 28 d. nutarimo Nr. O3-80 "Dėl Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija, Nutarimas 
Nr. O3-104, 2009-07-20, Žin., 2009, Nr. 93-4010 (2009-08-04), i. k. 109106ANUTA00O3-104 
Dėl Energetikos įmonių informacijos teikimo taisyklių pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.64EA461CC19A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CD0D1D95E8FC

